
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2009

2013 953                                         

2017

2021 4.771                                      

Fravær i byråd og udvalg 2022 - 1. halvår 2022 - 2. halvår 2023 - 1. halvår 2023 - 2. halvår 2024 - 1. halvår 2024 - 2. halvår 2025 - 1. halvår 2025 - 2. halvår

Byråd 0 0
1 (andet arbejde som 

byrådsmdlem)
0

Magistraten  1 (privat) 0 2 (privat)
1 (andet arbejde som 

byrådsmedlem)

Social- og Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget

Sundhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2022

2023

2024

2025

  Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025

        

        

        

        

  Øvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

 KL's Sundheds- og Ældreudvalg 

 KL's Sundheds- og 

Ældreudvalg     

26.618 kr. 36.080 kr.

        

        

26.618 kr. 36.080 kr.

Avis

2022

2023

1.028.525 kr.

9.550 kr.

11.807 kr.

Christian Budde

Rådmand

Venstre 

986.323 kr.

Telefon: 8940 6500, mail: raadmanden@mso.aarhus.dk 



2024

2025

Befordring, egen bil

2022

2023

2024

2025

Befordring, offentlig transportmiddel

2022

2023

2024

2025

Befordring, taxa

2022

2023

2024

2025

Gaver

2022

2023

2024

2025

It

2022

2023

2024

2025

Telefon

2022

2023

2024

2025

Mødeforplejning

2022

2023

2024

2025

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

13.01.2022

Digitalt møde inkl. ikke-

refunderbar hoteludgift 1.782 kr.

30.03.2022 Nyborg 2.995 kr.

30.01.2022 Aarhus 495 kr.

12.01.2023 Aalborg 1.950 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

17.03.2022 18.03.2022 Aalborg 503 kr.

12.06.2022 14.06.2022 Bergen 10.662 kr.

24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens 636 kr.

16.06.2022 19.06.2022 Bornholm 900 kr.

31.03.2022 01.04.2022 København 793 kr.

16.03.2023 17.03.2023 Aalborg 814 kr.

28.10.2023 04.11.2023 Tokyo, Japan Afventer endeligt regnskab

07.12.2023 08.12.2023 Roskilde 921 kr.

0 kr.

0 kr.

10.782 kr.

7.636 kr.

3.008 kr.

6.644 kr.

2.519 kr.

1.176 kr.

39.201 kr.

515 kr.

KL's Rusmiddelkonference 

3.136 kr.

906 kr.

16.720 kr.

21.171 kr.

Anledning

Kommunaløkonomisk Forum

Studiebesøg med chefteamet

Demensforedrag 

Kommunaløkonomisk Forum

Anledning

KL-topmøde

Studietur for Magistraten

Introseminar nyt byråd - afbestillingsgebyr

Folkemødet (øvrige udgifter til turen er betalt af KL)

KL-topmøde

Studietur, Sundhed- og Omsorgsudvalget 

Sundhedstopmøde - Dansk erhverv




